Berdasarkan penelitian yang dilakukan dengan menggunakan metode CPM (Critical Path 

Method) pada proyek pembangunan Klinik Taman Nasional Gunung Halimun Salak ini, dapat 

disimpulkan beberapa hal sebagai berikut : 

1. Dari hasil perhitungan volume dapat diketahui bahwa biaya langsung dari proyek pembangunan 

Klinik adalah 1.033.462.542 (Satu Milyar Tiga Puluh Tiga Juta Empat Ratus Enam Puluh Dua 

Ribu Lima Ratus Empat Puluh Dua Rupiah) dengan durasi waktu kerja 113 hari. 

2. Dengan membuat kurva-S dapat diketahui bobot setiap pekerjaan, rencana bobot pekerjaan 

rencana bobot pekerjaan mingguan dan rencana bobot pekerjaan bulanan dengan total durasi 

pekerjaan selama 113 hari.